投标函
重庆红蜻蜓油脂有限责任公司：
收悉贵司《2023年度线上平台经销商招标文件》，我司完全理解和接受竞争性比选招标文件的规定和要求。我司申报线上平台为以下渠道：
                                                                                                ；年度任务量为                    万元，投标方案如下：

（该处请自行设计表格）
我司承诺：若我司中标，我司将按竞争性比选招标文件规定和招标文件与贵司签订经销商合同。
联系人：                联系电话：
地  址：
[bookmark: _GoBack]
                          单位名称（盖章）：
年   月   日
附：1.营业执照、单位资质、业绩等证明资料
    2.年度规划方案
    3.线上经销商基本信息表
    4.电商运营经销商备案申请表